[image: GERBG]
4

2
	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	29.12.2022

	№
	132

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 26.02.2020 № 34 «О комиссии
по рассмотрению заявлений лиц, замещающих муниципальные должности, должности главы местной администрации по контракту,
о невозможности представления по объективным причинам сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по рассмотрению заявлений лиц, замещающих муниципальные должности, должности главы местной администрации по контракту, о невозможности представления
по объективным причинам сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей (далее – комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 26.02.2020 № 34 «О комиссии
по рассмотрению заявлений лиц, замещающих муниципальные должности, должности главы местной администрации по контракту, о невозможности представления по объективным причинам сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии ИКОННИКОВА Дениса Сергеевича,
министра внутренней политики Кировской области.
1.2. Наименование должности Лучинина А.Н. изложить
в следующей редакции:
	«ЛУЧИНИН
Андрей Николаевич
	–
	вице-губернатор Кировской области, председатель комисии».

1.3. Исключить из состава комиссии Созонтову Н.Ю.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов
image1.png